
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.05.2021     Ужгород                    № 211 

 

Про скаргу Подшивалової К.О. 

на постанову 

адміністративної комісії 

 

 

 Керуючись статтею 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 287, 288, 289, 293 КУпАП, розглянувши скаргу 

Подшивалової К.О.. від 07.05.2021 року № П-1178 на постанову 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської ради 28.04.2021 року 

№ 20.02-03/128, беручи до уваги те, що обставини, викладені у скарзі, не 

спростовують подію та складу адміністративного правопорушення, 

визначеного статтею 152 КпАП України  і підпунктом 14 пункту 5.9.1 Правил 

благоустрою міста в частині розміщення нею, як оператором поштового 

відділення «Джастін»,  без відповідних дозвільних документів виносної 

рекламної конструкції типу «штендер»  по просп. Свободи, 51 на зеленій зоні 

загального користування, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 

1. Залишити постанову адміністративної комісії 28.04.2021 року № 20.02-

03/128 відносно Подшивалової К.О. без змін, а скаргу - без задоволення. 

2. Повідомити Подшивалову К.О. про прийняте рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

 

Міський голова                 Богдан АНДРІЇВ 

 

 


